
  ZP/HB.341/ 70 /09                                                                                  

Informacja  o wyborze  najkorzystniejszej   oferty
 
Zamawiający  informuje  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  w  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 -otwarcie ofert w dniu 25.11.2009 r  na:

„Utrzymanie w czystości powierzchni  części gminnych posesji przy
 ul. Wodzisławskiej 1  w  Żorach w 2010r.”
 

Wybrano ofertę złożoną  przez  firmę:  „ŁAD” Sp. z o.o ul. Bogusławskiego, 44-253 Rybnik 
oferującą realizację zamówienia za  cenę ryczałtową  829,60 zł. /netto/ miesięcznie.

Uzasadnienie wyboru oferty:
  Oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu oraz uzyskała   

      największą ilość punktów w oparciu o podane kryterium wyboru oferty.         
              

   Punktacja przyznana ofertom  przedstawia się następująco:

Nr
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena (zł)

miesięcznie

Ilość pktów
100%

1 „ŁAD” Sp. z o. o  ul. Bogusławskiego 
44-253 Rybnik 829,60 100.00

2 WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o.
ul. Lea 116, 30-133 Kraków 940 88,25

3
USŁUGI PORZĄDKOWE
Stanisława Skałoń  
os. Korfantego 19 B/2, 44-240 Żory

1.300 63,82

Żory, 27.11.2009 r.

DYREKTOR 
ZARZĄDU BUDYNKÓW MIEJSKICH 

w ŻORACH 



   

 


	 

